
 1/4 

Přehled datových podkladů a popis jejich struktury  

 

 

A. Přehled datových podkladů  

 

Jméno souboru Popis souboru 
Počet 

záznamů 

1_vzorek3.xls 
Výpis 12 sjednocených výsledků a jejich předkladatelů 
vybraných ze souboru vysledek.xls 

12 

2_vysledek.xls 
Podkladová data RIV pro modelový výpočet  - záznamy o 
výsledcích 

5 000 

3_vysledek_tvurce.xls 
Podkladová data RIV pro modelový výpočet - záznamy o 
domácích tvůrcích výsledků obsažených v souboru 
výsledek.xls 

13019 

4_impakt.xls 
Zpracovaný výtah údajů o impaktovaných časopisech 
z databází Web of Science spol. Thomson Reuters (WOS) 

38396 

5_impakt_obor.xls 
Zpracovaný výtah údajů o impaktovaných časopisech a 
oborech, do kterých jsou časopisy zařazeny  

60940 

6_scopus.xls 
Zpracovaný výtah údajů o publikacích z databáze 
SCOPUS 

13974 

7_erih.xls Zpracovaný výtah údajů o časopisech z databáze ERIH 15602 

8_rec_cz.xls 
Zpracovaný výtah údajů o časopisech ze Seznamu 
recenzovaných periodik vydávaných v České republice 

2509 

9_cpci_issn.xls 
Zpracovaný výtah údajů z databáze CPCI společnosti 
Thomson Reuters – ISSN kódy 

11085 
 

10_cpci_isbn.xls 
Zpracovaný výtah údajů z databáze CPCI společnosti 
Thomson Reuters – ISBN kódy 

55696 

 
číselník „Druh výsledku“ použitý v souboru vysledek.xls je zveřejněn na http://www.vyzkum.cz 
 

 

 



 2/4 

B. Popis struktury datových podkladů 

 

 
1_vzorek.xls 

 

Jméno údaje Popis 

VYSNIDK Identifikátor sjednoceného výsledku 

PARNIDKP Identifikátor předkladatele 

 

 

 
2_vysledek.xls 

 
Jméno údaje Popis 

VYSIDKPER Identifikační kód jednoznačně identifikující výsledek v RIV 

ROKUPLEFF Konsolidovaný rok uplatnění výsledku 

VYSDRUKOD Druh výsledku – kód z číselníku „Druh výsledku“ (zveřejněný na www.vyzkum.cz) 

AUTPOCCEFF Konsolidovaný celkový počet tvůrců výsledku 

ISSSPR Kód ISSN  

ISSSPRLNK 
Převedený kód ISSN pomocí převodníku ISSN → ISSN-L vydávaného Mezinárodním 
centrem ISSN kódů 

ISBSPRKAN Kód ISBN kanonizovaný 

POCSTREFF Konsolidovaný počet stran výsledku 

KNIPOCSTRE Konsolidovaný počet stran knihy 

PRISVEJAZE 
Konsolidovaný příznak příslušnosti jazyka výsledku ke světovým jazykům 
1=přísluší ke světovým jazykům, 0=nepřísluší ke světovým jazykům 

SKUOBRKODE  
Kód skupiny oborů, do které náleží obor výsledku – konsolidovaná hodnota  
Kód skupiny oborů je odvozen od čísla skupiny oborů dle přílohy č. 7 Metodiky;  
skupinám 1 až 9 odpovídá kód 01 až 09, skupinám 10 a 11 odpovídá kód 10 a 11 

DATDOD Datum dodání záznamu o výsledku do IS VaVaI – RIV 

PARNIDKP Identifikátor předkladatele 

INSICOPRIP 
IČ instituce – předkladatele  
(je-li předkladatelem organizační jednotka, jedná se o IČ nadřízeného subjektu) 

ORJKODPRIP Kód organizační jednotky – předkladatele  

VYSNIDK Identifikátor sjednoceného výsledku 

PUBKAN Identifikátor sjednocující knihu a její kapitoly  

 

 

 
3_vysledek_tvurce.xls 

 
Jméno údaje Popis 

VYSIDKPER Identifikační kód jednoznačně identifikující výsledek v RIV 

AUTANMKOD Anonymizovaný identifikátor domácího tvůrce 

 

 



 3/4 

 
4_impakt.xls 

 
Jméno údaje Popis 

ISSN Kód ISSN 

ROK Rok evidence časopisu ve WOS 

IF_ Impaktní faktor přidělený časopisu v daném roce 

 

 

 
5_impakt_obor.xls 

 
Jméno údaje Popis 

ISSN Kód ISSN 

ROK Rok evidence časopisu ve WOS 

OBOR Kód oboru, do kterého je časopis zařazen v daném roce 

 

 

 
6_scopus.xls 

 
Jméno údaje Popis 

ISSN Kód ISSN 

ROK_OD Rok zahájení evidence publikace v DB SCOPUS 

ROK_DO Rok ukončení evidence publikace v DB SCOPUS 

SJR12 Index SJR platný pro publikaci v roce 2012 

ZAR Typ zdroje  

SEZ_OBR Seznam oborů, do kterých je publikace zařazena 

 

 

 
7_erih.xls 

 
Jméno údaje Popis 

ISSN Kód ISSN 

ROK Rok evidence časopisu v DB ERIH 

KATERI Kategorie, do které je časopis zařazen  

 

 

 
8_rec_cz.xls 

 
Jméno údaje Popis 

ISSN Kód ISSN 

ROK Rok evidence v Seznamu periodik vydávaných v ČR 

 

 



 4/4 

 
9_cpci_issn.xls 

 
Jméno údaje Popis 

ISSN Kód ISSN 

 

 

 
10_cpci_isbn.xls 

 
Jméno údaje Popis 

ISBKAN Kód ISBN kanonizovaný 

 

 

 


		2014-08-15T10:12:06+0200
	Ing. Jan Marek, CSc.




